UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 21/95No

ES-

Sessãoda

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 199512 DE SETEMBRO DE

matura)

CONSIDERANDO a aprovação unânime, do píenãrio
Ordinária do dia 12 de setembro de 1995,

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições Cegais e estatutárias;

Indicar o Docente GERALDO ANTONIO MOREIRA DE OLIVEIRA
como Membro Suplente do ConseCfieiro JOSE GERALDO FERREIRA, Repre
sentante do ConseCfto Universitário junto ao ConseCfio de Curado
res .